ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỦY THANH

Số: 202/QĐ-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thủy Thanh, ngày 01 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức xã năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng

11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP, ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 2805/UBND-NV ngày 20 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thị xã Hương Thủy về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng

CBCCVC năm 2023;

Căn cứ Biên bản họp ngày 28 tháng 10 năm 2023 của Cơ quan xã Thủy

Thanh về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách xã năm 2023;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với 21 cán bộ, công chức

xã Thủy Thanh năm 2023 như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 người

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 17 người

3. Hoàn thành nhiệm vụ: 01 người

4. Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người

(Có Biểu tổng hợp kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã; các Ông(bà) có tên trong danh sách chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Duy Việt

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ CÔNG CHỨC

NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số:557/QĐ-UBND ngày 19 tháng 11 năm 2021)

I. Cán bộ, công chức xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

1. Trần Duy Việt, Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã

2. Nguyễn Mậu Hòa, Phó Chủ tịch UBND xã

3. Mai Đỗ Thùy Ni, Chủ tịch Hội LHPN xã

4. Tống Văn Lộc, Công chức ĐC-NN-XD&MT xã

II. Cán bộ, công chức xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ

1. Trần Duy Khánh, Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch HĐND xã

2. Trần Duy Minh, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã

3. Nguyễn Ích Ánh, Phó Chủ tịch HĐND xã

4. Nguyễn Đắc Mùi, Phó Chủ tịch UBND xã

5. Trần Duy Tiến, Chủ tịch Hội Nông dân xã

6. Trần Duy Dũng, Chủ tịch Hội CCB xã

7. Chế Quang Tám, Chỉ huy Trưởng Quân sự xã

8. Đặng Văn Hiệp, Công chức VH-XH xã

9. Nguyễn Thị Nhung, Công chức VH-XH xã

10. Lê Thị Thu Hà, Công chức TC-KT xã

11. Trần Thị Minh Thắm, Công chức TC-KT xã

12. Đặng Thị Hồng Diệp, Công chức Văn Phòng – Thống kê xã

13. Đặng Thị Hồng Thúy, Công chức TP-HT xã

14. Ngô Quang Rin, Công chức TP-HT xã

15. Võ Hoàng Phương, Công chức ĐC-NN-XD&MT xã

III. Cán bộ, công chức xếp loại hoàn thành nhiệm vụ

IV. Cán bộ, công chức xếp loại không thành nhiệm vụ

1. Lê Đắc Lành, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy

		2023-11-01T17:31:54+0700